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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

   Amestoy Hernández, Ángela

   Antón Balbuena, Joel

   Arteaga Domínguez, Pablo

   Belmonte Durán, Juan Ignacio

   Burgos Domínguez, Mario

   Coronilla Jiménez, Martín

   Corrales Seguido, Mateo

   Díaz Jiménez, Adrián

   Durán Rivera, Eric

   Fernández Cervilla, Santiago

   Fernández Lucas-Vaquero, Oscar

   Fidalgo Riesco, Lucas

   Flores Navarrete, Emma

   Gallego Frutos, Sara

   Gárgoles San Martín, Bruno

   Gárgoles San Martín, Noa

   Lorente Monton, Erik

   Maqueda Jiménez, Aidan

   Marín Sánchez, Víctor

   Mena López, Celia

   Montero Marín, Lucas

   Moreno Moreno, Elia

   Nieves Rodríguez, Guillelme

   Puglla Blanco, Eyra

   Quintana Garrido, Helena

   Renes Díaz-Rullo, Sergio

   Romero Rodelgo, Zoe

   Ron Martínez, Ian

   Rus Vaquero, Asier

   Sánchez Macías, Lara

   Gómez Gallego, Lucía

   Hinchado Serrano, Alejandro

   Pérez Alcalde, Claudia

   Vilaboa Triguero, Marcos

   Chaves Guzmán, Urko

   Usanos Sánchez, Martina

****9037

****1936

****3835

****3149

****6121

****3920

****7237

****9129

****4685

****4791

****2705

****5855

****5491

****9414

****8153

****8146

****6924

****7735

****2719

****2784

****4726

****2786

****3975

****3549

****8591

****1209

****0947

****4310

****2924

****9143

****4672

****4112

****8327

****4439

****5826

****5922

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28066223 - EIPR PIRUETAS

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28057465 - EEI TREBOL

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28078146 - EIPR SUEÑA

28078146 - EIPR SUEÑA

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28057465 - EEI TREBOL

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28036061 - CPR INF-PRI-SEC CALASANZ

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

Nuestra Señora de los desamparados

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

15

5

5

5

5

16,5

5

26,5

5

15

3

15

11

6,5

5

5

5

15

6,5

5

5

5

15

2,5

26,5

6,5

15

5

5

11

5

5

8

5

5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Secundino Fernández, Nicole

   Gómez Gallego, Fernando

   Pérez Alcalde, Julia

   Araque Criado, Elvira

   Cantave , Beniata

   Chaves Guzmán, Cayetana

   Plaza Monje, Víctor

   Crespo Ginés, Marcos

   García Martínez, Diego

   Huertas Perete, Samuel

   Panadero Vicuña, Aarón

   Piñero Díaz, Ariadna

   Ricote Martínez, Enzo

   Plaza Monje, Inés

   Secundino Fernández, Iván

****1945

****8458

****4637

****5820

****2917

****6007

****0411

****4401

****0558

****9366

****2185

****0005

****6943

****0041

****5121

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28073070 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VEGASUR

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

Nuestra Señora de los desamparados

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28050422 - CP INF-PRI EUROPA

28069170 - CP INF-PRI DOS DE MAYO

28050422 - CP INF-PRI EUROPA

SISIUS

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

5

5

8

1

6,5

5

5

8

6,5

6,5

5

9

6,5

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Quintana Garrido, Helena

   Díaz Jiménez, Adrián

   Coronilla Jiménez, Martín

   Amestoy Hernández, Ángela

   Fidalgo Riesco, Lucas

   Romero Rodelgo, Zoe

   Nieves Rodríguez, Guillelme

   Fernández Cervilla, Santiago

   Maqueda Jiménez, Aidan

   Sánchez Macías, Lara

   Flores Navarrete, Emma

   Renes Díaz-Rullo, Sergio

   Gallego Frutos, Sara

   Marín Sánchez, Víctor

   Rus Vaquero, Asier

   Ron Martínez, Ian

   Montero Marín, Lucas

   Moreno Moreno, Elia

   Durán Rivera, Eric

   Burgos Domínguez, Mario

   Mena López, Celia

   Gárgoles San Martín, Noa

   Gárgoles San Martín, Bruno

   Antón Balbuena, Joel

   Belmonte Durán, Juan Ignacio

   Arteaga Domínguez, Pablo

   Lorente Monton, Erik

   Corrales Seguido, Mateo

   Fernández Lucas-Vaquero, Oscar

   Puglla Blanco, Eyra

   Pérez Alcalde, Claudia

   Hinchado Serrano, Alejandro

   Vilaboa Triguero, Marcos

   Gómez Gallego, Lucía

****8591

****9129

****3920

****9037

****5855

****0947

****3975

****4791

****7735

****9143

****5491

****1209

****9414

****2719

****2924

****4310

****4726

****2786

****4685

****6121

****2784

****8146

****8153

****1936

****3149

****3835

****6924

****7237

****2705

****3549

****8327

****4112

****4439

****4672

28036061 - CPR INF-PRI-SEC CALASANZ

28057465 - EEI TREBOL

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28048592 - EEI TRIANGULO

28057465 - EEI TREBOL

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28057465 - EEI TREBOL

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28043971 - EEI VIRGEN DE LA ASUNCION

28057465 - EEI TREBOL

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066028 - EEI PIMPOLLITOS

28066223 - EIPR PIRUETAS

28075273 - EEI-CN TRIANGULO (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28078146 - EIPR SUEÑA

28078146 - EIPR SUEÑA

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

26,5

26,5

16,5

15

15

15

15

15

15

11

11

6,5

6,5

6,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

2,5

8

5

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Usanos Sánchez, Martina

   Chaves Guzmán, Urko

   Secundino Fernández, Nicole

   Pérez Alcalde, Julia

   Gómez Gallego, Fernando

   Araque Criado, Elvira

   Cantave , Beniata

   Plaza Monje, Víctor

   Chaves Guzmán, Cayetana

   Piñero Díaz, Ariadna

   Crespo Ginés, Marcos

   Huertas Perete, Samuel

   Ricote Martínez, Enzo

   García Martínez, Diego

   Panadero Vicuña, Aarón

   Plaza Monje, Inés

****5922

****5826

****1945

****4637

****8458

****5820

****2917

****0411

****6007

****0005

****4401

****9366

****6943

****0558

****2185

****0041

28023674 - CP INF-PRI EL PRADO

Nuestra Señora de los desamparados

28023704 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28073070 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
VEGASUR

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

Nuestra Señora de los desamparados

28029937 - CP INF-PRI BUENOS AIRES

28050422 - CP INF-PRI EUROPA

28050422 - CP INF-PRI EUROPA

28063891 - CP INF-PRI LAS ARTES

28069170 - CP INF-PRI DOS DE MAYO

SISIUS

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

6,5

5

5

8

5

1

6,5

5

5

9

8

6,5

6,5

6,5

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28036061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CALASANZ" de PINTO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 3º de E.S.O.

   Secundino Fernández, Iván ****5121 28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR 5 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


